 Zápis ze 1.  zasedání zastupitelstva obce Ptýrov v roce 2012  konaného dne 6.2.2012 v 19 hodin v kanceláři OÚ.
Přítomni:       R. Matěna, V. Bartošová M. Koštejnová, P. Macková, J. Pešek, D. Šimková,       

                      L.Švarzová 
Nepřítomni:  0
Jednání zahájila M. Koštejnová, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva,

sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a oznámila, že zapisovatelem  jednání je 
J. Pešek.

Program
1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 
     zvlášť
2.  Zvolení ověřovatele zápisu
3.  Projednání návrhu Územního plánu
4.  Mateřské centrum

5.  Oprava spojovací cesty Braňka-Maníkovice 

6.  Rekonstrukce ten.kurtu-přestavba na víceučelové hřiště
7.  Dotační tituly
8.  Projednání žádosti p. Rejzka
9.  Diskuse

            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.
Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu jednání a zda bude diskuse probíhat ke 

   
každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 1/2012
Zastupitelstvo obce po projednání odsouhlasilo program jednání a diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

Výsledek hlasování - pro 7, proti 0, zdržel hlasování 0

2.
Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo návrh na ověřovatele zápisu  – 
   
p.Macková, p.Šimková       
Usnesení zastupitelstva obce číslo 2/2012
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo za ověřovatele zápisu  p.Mackovou a p.Švarzovou      Výsledek hlasování – pro 7,proti 0, zdržel se hlasování 0

3.   Starostka informovala o průběhu  přípravy nového ÚP. Seznámila zastupitelé s přijatými žádostmi občanů. ÚP je ve fázi rozboru a průběhu, následně obec požádá pořizovatele Mnichovo Hradiště o přípravu návrhu.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 3/2012      
Zastupitelé obce vyslechli a odsouhlasili zprávu starostky o přípravách nového ÚP.

Výsledek hlasování- pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

4. Starostka informovala o průběhu příprav Mateřského centra. Připravuje se den otevřených dveří. Zájemci se budou moci podívat na prostory určené pro děti. 

Usnesení zastupitelstva obce číslo 4/2012   

Zastupitelé vyslechli a odsouhlasili zprávu o přípravách Mateřského centra.

Výsledek hlasování- pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

5. Zastupitelé projednali opravu spojovací cesty  Braňka-Maníkovice. 
Usnesení zastupitelstva obce číslo 5/2012

Zastupitelé projednali a odsouhlasili opravu místní spojovací cesty Braňka-Maníkovice.
Výsledek hlasování- pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

6.
Starostka seznámila zastupitele s návrhem na  přestavbu tenisového kurtu. Obec použije stávající oplocení i obrubníky. Povrch kurtu bude přebudován na umělou trávu s vybavením na různá sportovní odvětví. Obec zažádá o dotaci.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 6/2012

Zastupitelé se seznámili s projektem přestavby tenisového kurtu a zároveň pověřili starostku podáním žádosti o dotaci.
Výsledek hlasování – pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

7.  Starostka obce informovala zastupitele o dotacích, o které obec zažádala na letošní rok.

Usnesení zastupitelstva obce číslo 7/2012      
Zastupitelé obce vyslechli zprávu starostky o  žádostech  o dotace podaných  na letošní rok. 
8.
Starostka informovala zastupitele o ústní žádosti p. Rejzka o odvedení dešťových vod z přirozené pozemní vodoteče do rybníku v Ptýrově, aby nedocházelo k podmáčení jeho přilehlých pozemků.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 8/2012
 Zastupitelé obce vyslechli  zprávu starostky. Po zajištění potřebných podkladů se bude o žádosti jednat na příštím zasedání zastupitelstva.
Výsledek hlasování- pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

9. Zastupitelka p. Bartošová vznesla požadavek na vypracování obecně závazné vyhlášky      

    týkající se regulace hluku z veřejných  produkcí v obci.
Ověřovatel.....................................
         Ověřovatel.........................................
Starostka.........................................

Vyvěšeno na úřední desce: 13.2.2012
Sejmuto z úřední desky: 20.2.2012

Vyvěšeno elektronicky:  13.2.2012               Sejmuto elektronicky:     20.2.2012  

